П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ  РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   От 26.07.2022 г.                                № 60   О внесении изменений в постановление администрации Рахинского  сельского поселения  № 44 от 22.06.2020 г. «О создании  межведомственной комиссии для оценки и обследования  помещения в  целях признания его жилым помещением, жилого  помещения  непригодным для проживания, многоквартирного дома  аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции»    На основании письма комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Среднеахтубинского муниципального района  № 1216 от  30.06.2022,  п о с т а н о в л я ю :  1. Внести изменения в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 44 от 22.06.2020 г. «О создании межведомственной комиссии для оценки и обследования  помещения в целях признания его жилым помещением, жилого  помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома  аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:  - состав межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению. 2. Считать утратившим силу постановление № 63 от 25.09.2020 «О внесении изменений в постановление администрации Рахинского сельского поселения  № 44 от 22.06.2020 г. «О создании  межведомственной комиссии для оценки и обследования  помещения в  целях признания его жилым помещением, жилого  помещения  непригодным для проживания, многоквартирного дома  аварийным и  подлежащим сносу или реконструкции».        3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.    И.о.главы Рахинского сельского поселения                                         Н.С. Анохина

       Приложение №1 к         постановлению администрации        Рахинского сельского поселения        от  26.07.2022  № 60    СОСТАВ межведомственной комиссии для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции   Кадовба Федор Дмитриевич                        -   Глава Рахинского сельского                                                                      поселения, председатель комиссии  Шабаева  Луиза Ильгизаровна                      - ведущий специалист администрации                                                           Рахинского сельского поселения,                                                            заместитель председателя комиссии  Максимова  Наталья Николаевна                        - специалист 1 категории администрации                                                               Рахинского сельского поселения,                                                                                           секретарь комиссии  Маслов  Артем Михайлович                       - заместитель председателя комитета                                                            по строительству и ЖКХ администрации                                                            Среднеахтубинского муниципального                                                            района, (по согласованию), член комиссии  Крешнева Татьяна Владимировна                  - главный специалист-эксперт                                                             территориального отдела управления                                                            Федеральной службы по надзору в сфере                                                            защиты прав потребителей и                                                             благополучия человека по                                                             Волгоградской области в г. Волжский                                                            Ленинском, Среднеахтубинском,                                                            Николаевском, Быковском районах,                                                            (по согласованию), член комиссии

Жиленков Алексей Юрьевич                             - инспектор ОНД и ПР по г. Волжскому,                                                             Ленинскому и Среднеахтубинскому                                                             районам, (по согласованию), член комиссии   Карпова Елена Анатольевна                         - начальник Среднеахтубинского                                                           Отделения ФГУП «Ростехинвентаризация                                                           - Федеральное БТИ», (по согласованию),                                                           член комиссии    И.о.главы Рахинского сельского поселения                                         Н.С. Анохина

		2022-07-27T08:39:12+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа